da Câmara Municipal de Lavras. Critério 
de Julgamento: menor preço por item. 
Fundamentação Legal: artigo 28, inciso 
I, da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021. 
HOMOLOGADO a favor da Empresa: 
CARBEL S.A., CNPJ nº 17.171.612/0007-

35, no valor de R$ 318.000,00 (trezentos 
e dezoito mil reais). Ficha: 18. Dotação 
orçamentária: 01.01.01.01.122.0031.10
98.4.4.90.52. Ubirajara Cassiano Rocha, 
Presidente da Câmara Municipal de 
Lavras.